

## Malmköping

I hundrafemtio år låg det stora exercisfältet Malmahed här. Denna inslumrade garnisonsstad bjuder på mycket sevärd bebyggelse, butiker och hantverksbodas. Årets höjdpunkt är marknaden en vecka varje sommar när tivoli och knallar kommer hit.



### Sevärdheter:



### Malmköping

I hundrafemtio år använde Sörmlands regemente det stora imponerande exercisfältet Malmahed. Den öppna platsen för tankarna till en entusiastisk rivning på 1960-talet. Runt fältet har Sörmlands karakteristiska röda turistskyltar som man kan gå runt och guidas av närsomhelst. Denna inslumrade garnisonsstad bjuder på mycket sevärd bebyggelse med många butiker och hantverksbodas. Här finns även Sveriges lokaltrafikmuseum, en museijärnväg och en hembygdsgård med bland annat en T-ford. Årets höjdpunkt är marknaden en vecka varje sommar när tivoli och flera hundra knallar kommer hit. Bäst mat äter man på Plevnagården som är ett romantiskt hotell och restaurang.

### Malmköpings hembygdsgård

Intill Landsvägsgatan som går genom samhället ligger Hembygdsgården som även ordnar traditionellt midsommarfirande. Här finns byggnader från 16- och 1700-talen. Fotomuseum, smedja, museum för vagnar



och jordbruksredskap och mycket mer finns att se på plats.



### **Malmahedsmuseet**

35 skyltar inne och ute i museet berättas "Historien runt heden". I de gamla logementen från 1870-talet ligger museet som berättar om livet på heden från 1774 till 1921. Innan logementen byggdes bodde soldaterna i tält utomhus. En modell över köpingen visar hur det såg ut med tälten och de militära byggnaderna. En stor del av museet finns utomhus med där en rad skyltar beskriver livet på heden.



### **Spårvägsmuseum och museijärnväg i Malmköping**

Vill man åka tåg som man gjorde förr så är detta rätt plats att ta sig till. Spårvagnsturen till Hosjö och tillbaka går längs glittrande sjöar och genom vacker natur med ängar och skogar. Du får uppleva en resa som på farfars tid, en tur som tar ungefär 25 minuter.

### **Plevnagården**

Här kan man äta gott eller bo i soldattorp med lyxsvit eller kanske i Greta Garborummet i Gröna villan som ägdes av Gretas faster.



Trippla

[www.trippla.se](http://www.trippla.se)

---





**Trippa**

[www.trippa.se](http://www.trippa.se)

---